—1—

渝科协发〔2020〕23 号

关于公布 2019 年度科协工作考核结果的通知

各区县（自治县）科协，市级学会（协会、研究会），企事业科

协：

2019 年，全市各级科协组织深学笃用习近平新时代中国特色

社会主义思想，坚持“四服务”职责定位，围绕中心、服务大局，

真抓实干、开拓创新，圆满完成年初部署的各项任务，科协改革

发展取得新进展新成效。根据《中共重庆市委办公厅、重庆市人

民政府办公厅关于切实精简优化考核项目加强考核工作管理的通

知》（渝委办〔2014〕1 号）的精神和重庆市科学技术协会《关

于开展 2019 年度科协工作考核的通知》（渝科协发〔2019〕92

—2—

号）安排，市科协对区县（自治县）科协、市级学会（协会、研

究会）、市级企事业科协进行了年度工作考核，现将考核结果公

布如下：

一、特等名单

（一）区县（自治县）科协

第一组（都市区）

渝中区 江北区 九龙坡区 北碚区

巴南区 合川区 永川区 大足区

第二组（渝东南、渝东北片区）

万州区 黔江区 武隆区 巫山县

石柱县 酉阳县 彭水县

（二）市级学会（协会、研究会）

重庆市公路学会

重庆市电机工程学会

重庆市环境科学学会

重庆市产学研合作促进会

重庆市化工节能与防腐蚀技术协会

重庆市自动化与仪器仪表学会

重庆市医学会

重庆市风景园林学会

重庆市水利学会

重庆市花卉盆景协会

—3—

重庆市老科学技术工作者协会

重庆市健康促进与健康教育学会

重庆市科技青年联合会

重庆市营养学会

重庆市中医药行业协会

重庆市煤炭学会

重庆老年高等教育工作者协会

重庆市电子学会

重庆市国土资源和房地产学会

重庆市建设会计学会

重庆市预防医学会

重庆市反邪教协会

重庆市兵工学会

重庆市工业设计协会

重庆市桥梁协会

重庆市测绘地理信息学会

重庆市青少年科技辅导员协会

重庆市妇幼卫生学会

重庆市农村专业技术协会联合会

重庆市人工智能学会

重庆市气象学会

重庆市卒中学会

—4—

重庆微生物学会

重庆市心理卫生协会

重庆市防水防渗灌浆技术协会

（三）企事业科协

重庆高新技术产业开发区科协

长寿经济技术开发区科协

璧山高新技术产业开发区科协

重庆大学科协

重庆科技学院科协

西南大学科协

重庆交通大学科协

重庆师范大学科协

重庆邮电大学科协

重庆三峡学院科协

重庆理工大学科协

重庆医科大学科协

西南政法大学科协

重庆房地产职业学院科协

重庆猪八戒网络有限公司科协

重庆高速公路集团有限公司科协

林同棪国际工程咨询（中国）有限公司科协

中国电子科技集团重庆声光电有限公司科协

HP
高亮

—5—

重庆长安工业（集团）有限责任公司科协

重庆通用航空产业集团有限公司科协

重庆科学技术研究院科协

重庆长安汽车股份有限公司科协

重庆市环卫集团有限公司科协

重庆市计量质量检测研究院科协

重庆市轨道交通（集团）有限公司科协

中冶赛迪集团有限公司科协

国家电投集团远达环保工程有限公司科协

二、一等名单

（一）区县（自治县）科协

第一组（都市区）

涪陵区 大渡口区 沙坪坝区 南岸区 渝北区

长寿区 江津区 南川区 綦江区 璧山区

铜梁区 潼南区 荣昌区 万盛经开区

第二组（渝东南、渝东北片区）

开州区 梁平区 城口县 丰都县 垫江县

忠县 云阳县 奉节县 巫溪县 秀山县

（二）市级学会（协会、研究会）

重庆市法医学会

重庆市水产学会

重庆市工程师协会

http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc

—6—

重庆烟草学会

重庆推拿按摩学会

重庆市制冷学会

重庆土壤学会

重庆物理学会

重庆市农业机械学会

重庆市遗传学会

重庆市土木建筑学会

重庆市石油与天然气学会

重庆市口腔医学会

重庆市医养结合研究会

重庆药学会

重庆市机械工程学会

重庆市造船工程学会

重庆市化学化工学会

重庆汽车工程学会

重庆市大学科学传播研究会

重庆硅酸盐学会

重庆市老卫生科技工作者协会

重庆市知识产权研究会

重庆市蜂业学会

重庆能源研究会

http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc

—7—

重庆市可再生能源学会

重庆市蚕丝学会

重庆市中医药学会

重庆市植物保护学会

重庆计算机学会

重庆市抗癫痫学会

重庆市护理学会

重庆动物学会

重庆市电源学会

重庆市岩石力学与工程学会

重庆市农学会

重庆市数字医学会

重庆市女科技工作者协会

重庆市园艺学会

重庆市通信学会

（三）企事业科协

重庆工程学院科协

重庆工业职业技术学院科协

重庆文理学院科协

重庆工程职业技术学院科协

重庆师范大学涉外商贸学院科协

长江师范学院科协

http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc

—8—

重庆城市管理职业学院科协

重庆材料研究院有限公司科协

重庆嘉陵特种装备有限公司科协

重庆金山科技(集团)有限公司科协

重庆市汽车商会科协

重庆川仪自动化股份有限公司科协

力帆实业（集团）股份有限公司科协

綦江齿轮传动有限公司科协

西南铝业（集团）有限责任公司科协

重庆太极实业（集团）股份有限公司科协

重庆望江工业有限公司科协

重庆誉存大数据科技有限公司科协

重庆市同方科技发展有限公司

重庆市医药商会科协

重庆广怀实业（集团）有限公司科协

重庆陪都药业股份有限公司科协

重庆山外山血液净化技术股份有限公司

重庆市环保商会科协

重庆市园林商会科协

重庆长江电工工业集团有限公司科协

重庆卷烟厂科协

重庆建设工业（集团）有限责任公司科协

http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc

—9—

重庆钢铁（集团）有限责任公司科学技术协会

葛洲坝易普力股份有限公司科协

三、二等名单

重庆市茶艺师协会

重庆计算机安全学会

重庆材料学会

重庆市生态学会

重庆市科普作家协会

重庆力学学会

重庆市工业与应用数学学会

重庆惯性技术学会

重庆市药理学会

重庆数学学会

重庆市生物化学与分子生物学学会

重庆市细胞生物学会

重庆照明学会

重庆工程图学学会

重庆市解剖学会

重庆市地理学学会

重庆功能材料学会

重庆市昆虫学会

重庆市声学学会

http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc
http://www.cqast.cn/uploads/site303/20180124/480fcf3f87931bd2720e0a.doc

—10—

重庆市铁道学会

重庆金属学会

重庆市青少年性健康教育研究会

重庆市免疫学会

重庆市认知科学学会

重庆嗓音研究会

重庆市科学技术协会

2020 年 3 月 24 日

重庆市科学技术协会办公室 2020 年 3 月 24 日印发